somnis. sicut pphetis et pfectis uiris.
ut ipsi erant. Et monuit eos neredi-
rent ad herodem. quia uia ipsorum
non fuerat peos uenire. nisi pcausis
superius comprehensit. Ante enim
bertheem: uenientibus de oriente.
qua ierusalem; Quia ut potuimus
historicum intellectum transcur-
rimus. nunc spiritalem uideamus;
Sicut enim retro diximus. inueni-
unt omnes ille tres philosophie gre-
corum. etiam in diuina scriptura;
Etiam omnes phylosophia. et omnes mo-
dilocutionum ante fuerunt in
scriptura diuina. quam apud
sophistas seculares; Quia siquid
ipsi habuerunt. de di dono ha-
buerunt. ipso largiente. Cum na-
tus esset ihu in bertheem; Bertheem
sicut diximus domus panis inter-
pretat. et significat ecclesiam in
qua uerus panis inuenitur idē xpi.
qui dixit. ego sum panis uiuus qui
de celo descendi. Et si quis man-
ducauerit ex hoc pane. uiuet in
eternum; Magi tres significant
gentilem populum. qui ex tribus

19
filis noe ortisunt. siue quia in
trinitate credere habent. ab ori-
ente uenerunt. Siue quia de
paradiso patres nri ad diabolum
uenerunt. ab oriente uenerunt.
siue quia oriens dñs nri uocatur.
et ab ipso accepert ut ad eum uenirent.
qm nemo uenit ad patrem nisi p fili-
um. Quia ipso in corde incremen-
tum dante credidimus; Stella eius
lux fidei: quo aspirati sum. ut in
eum credere deberem; Ierusa-
lem scā scriptura hic intellegi
potest. p quam dñm cognoscimus;
Herodes qui pellicius dicit hoc est
subdolis. significat diabolum qui
querit in cordibus electorum extin-
guere xpm. idē memoria eorum
aboleri; Scribe et pharisaei. sequa-
ces diaboli et membra eius. siue
heretici. Qui nobis insinuant xpm
quia instigantibus; plerumq here-
ticis. de xpo cognoscim quod nob
latebat. Siue cū circum alia
sectas. & ex abundantia uiciorum
que in eis deprehendimus. dñm intel-
legim qui uita odit et uirtutes